
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 체계적 인사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 20,244,211 20,140,867 103,344

국 97,299 97,899 △600

시 98,570 83,561 15,009

군 20,048,342 19,959,407 88,935

지방행정 지원 7,110,834 7,081,978 28,856

국 93,783 93,783 0

시 30,600 30,600 0

군 6,986,451 6,957,595 28,856

체계적 인사운영 578,197 537,874 40,323

공무원 교육훈련 471,820 471,799 21

309 전출금 320 299 21

03 공무원연금관리공단경상전출금 320 299 21

◎공무원자녀국고대여학자금 부담금

320 299 21경정 320,000원

능력과 실적중심의 인사운영 106,377 66,075 40,302

201 일반운영비 44,977 27,875 17,102

01 사무관리비 44,977 27,875 17,102

◎일반수용비 40,777 23,675 17,102

○명예 및 정년퇴임자 공로패 등 제작 7,360 3,680 3,680

。공로패 2,880 1,440 1,440

。감사패 2,880 1,440 1,440

。꽃다발 1,600 800 800

○전자공무원증 교체발급 13,422 0 13,422

경정 180,000원*16명

경정 180,000원*16명

경정 50,000원*32명

12,650원*1,061명

303 포상금 56,400 33,200 23,200

01 포상금 56,400 33,200 23,200

◎포상품 구입 53,400 30,200 23,200

○행운의 열쇠 46,400 23,200 23,200경정 2,900,000원*16명

직원 후생복지 지원 3,217,230 3,299,873 △82,643

맞춤형 복지제도 운영 1,454,130 1,419,880 34,250

201 일반운영비 1,454,130 1,419,880 34,250

04 맞춤형복지제도시행경비 1,453,570 1,419,320 34,250

◎맞춤형 복지제도 1,453,570 1,419,320 34,250경정 1,370,000원*1,061명

활기찬 직장분위기 조성 1,723,820 1,847,503 △123,683

101 인건비 1,053,307 1,004,915 48,392

04 기간제근로자등보수 1,053,307 1,004,915 48,392

◎기간제근로자 기관부담금 903,719 855,327 48,392

○산재보험료(본청)

64,651 98,811 △34,160

○산재보험료(임업)

82,552 0 82,552

경정 4,310,058,000원*1.5%

2,277,295,000원*8.7%*1/12*5월

201 일반운영비 76,388 264,940 △188,552
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부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 64,388 252,940 △188,552

◎위탁교육비 7,248 195,800 △188,552

○직원한마음연수 7,248 195,800 △188,552경정 7,248,000원

307 민간이전 87,165 70,688 16,477

07 연금지급금 87,165 70,688 16,477

◎사망조위금(공무원전체 기준소득월액 평균액

의 65%) 87,165 70,688 16,477경정 2,905,500원*30명

노조활동 지원 39,280 32,490 6,790

201 일반운영비 34,790 28,000 6,790

03 행사운영비 22,100 15,310 6,790

◎무기계약근로자 문화행사 지원

4,100 2,310 1,790

◎원전소재지자체 친선교류행사 지원

5,000 0 5,000

경정 50,000원*82명

5,000,000원

주민자치 기반 강화 1,538,849 1,467,673 71,176

국 93,783 93,783 0

시 16,600 16,600 0

군 1,428,466 1,357,290 71,176

주민자치센터 운영 732,356 661,180 71,176

201 일반운영비 40,246 35,520 4,726

01 사무관리비 40,246 35,520 4,726

◎범서읍 주민자치센터 4,726 0 4,726

○한글2014 소프트웨어 4,726 0 4,726152,430원*31개

405 자산취득비 119,886 53,436 66,450

01 자산및물품취득비 119,886 53,436 66,450

◎두서면 주민자치센터 63,750 2,400 61,350

○무선마이크 600 0 600

○반주기 2,000 0 2,000

○스피커(대) 2,800 0 2,800

○스피커(소) 1,400 0 1,400

○신발장 500 0 500

○LED TV(42인치) 1,000 0 1,000

○TV거치대 320 0 320

○컴퓨터 2,600 0 2,600

○컴퓨터교실 책상 4,200 0 4,200

○컴퓨터교실 의자 3,000 0 3,000

○컴퓨터교실 책장 430 0 430

○프린터기 270 0 270

○서예교실 책상 3,080 0 3,080

○서예교실 의자 4,200 0 4,200

○서예교실 책장 430 0 430

300,000원*2set

2,000,000원*1대

1,400,000원*2개

700,000원*2개

500,000원*1개

1,000,000원*1대

320,000원*1개

1,300,000원*2대

210,000원*20개

150,000원*20개

430,000원*1개

270,000원*1대

220,000원*14개

150,000원*28개

430,000원*1개
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부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자동먹기계 230 0 230

○런닝머신 9,300 0 9,300

○레그익스텐션 1,850 0 1,850

○렛풀다운 1,900 0 1,900

○벤치프레스 1,100 0 1,100

○싯업보드 1,000 0 1,000

○스텝퍼 2,600 0 2,600

○숄더프레스머신 2,200 0 2,200

○중량봉 130 0 130

○2인용트위스트 700 0 700

○아령정리대 500 0 500

○아령/캐틀벨 440 0 440

○일립티컬 1,000 0 1,000

○꺼꾸리 600 0 600

○중량원판 400 0 400

○충격흡수매트 1,140 0 1,140

○샤워실 사물함(4인용) 2,240 0 2,240

○신발장 500 0 500

○체중계 480 0 480

○전면거울 710 0 710

○벨트마사지기 300 0 300

○사이클 3,600 0 3,600

○치닝디핑 200 0 200

○스쿼트머신 1,400 0 1,400

◎삼동면 주민자치센터 6,618 1,518 5,100

○탁구대 5,100 0 5,100

230,000원*1대

3,100,000원*3대

1,850,000원*1대

1,900,000원*1대

550,000원*2대

500,000원*2대

1,300,000원*2대

2,200,000원*1대

130,000원*1개

700,000원*1대

500,000원*1개

5,000원*88개

500,000원*2대

300,000원*2대

400,000원*1set

380,000원*3개

280,000원*8개

500,000원*1개

480,000원*1개

710,000원*1개

300,000원*1대

1,800,000원*2대

200,000원*1대

1,400,000원*1대

850,000원*6개

공정 선거관리 1,455,008 1,448,208 6,800

시 44,605 41,205 3,400

군 1,410,403 1,407,003 3,400

공정한 선거관리 1,455,008 1,448,208 6,800

시 44,605 41,205 3,400

군 1,410,403 1,407,003 3,400

공정한 선거관리 1,455,008 1,448,208 6,800

시 44,605 41,205 3,400

군 1,410,403 1,407,003 3,400

201 일반운영비 61,180 59,040 2,140

시 20,751 19,681 1,070

군 40,429 39,359 1,070

01 사무관리비 57,200 55,060 2,140

◎일반수용비 4,540 2,400 2,140

○일반 사무용품비 4,540 2,400 2,140

。읍면(교육비특별회계전입금)(성립전)

4,540 2,400 2,140경정 4,540,000원
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부서: 총무과

정책: 공정 선거관리

단위: 공정한 선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,870 800 1,070

군 2,670 1,600 1,070

202 여비 12,700 8,040 4,660

시 5,010 2,680 2,330

군 7,690 5,360 2,330

01 국내여비 12,700 8,040 4,660

◎읍면 선거관리 및 홍보(교육비특별회계전입금

)(성립전) 4,660 0 4,6604,660,000원

시 2,330 0 2,330

군 2,330 0 2,330

민방위 운영 245,437 186,077 59,360

국 3,516 4,116 △600

시 23,365 11,756 11,609

군 218,556 170,205 48,351

민방위 교육훈련 및 시설장비확충 85,717 76,817 8,900

국 3,516 4,116 △600

시 17,365 11,756 5,609

군 64,836 60,945 3,891

민방위 교육훈련 37,920 30,700 7,220

국 3,516 4,116 △600

시 11,425 6,656 4,769

군 22,979 19,928 3,051

201 일반운영비 11,900 1,900 10,000

국 570 570 0

시 5,399 399 5,000

군 5,931 931 5,000

01 사무관리비 11,900 1,900 10,000

◎민방위 시범훈련 10,000 0 10,00010,000,000원

시 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

301 일반보상금 26,020 28,800 △2,780

국 2,946 3,546 △600

시 6,026 6,257 △231

군 17,048 18,997 △1,949

09 행사실비보상금 7,120 9,900 △2,780

◎지원민방위 육성 1,720 4,500 △2,780경정 1,720,000원

국 405 1,005 △600

시 472 703 △231

군 843 2,792 △1,949

민방위 시설관리 및 장비확충 14,040 12,360 1,680

시 5,940 5,100 840

군 8,100 7,260 840

201 일반운영비 14,040 12,360 1,680

시 5,940 5,100 840

군 8,100 7,260 840

01 사무관리비 5,280 3,600 1,680

◎전시구호물자(모포) 구입 1,680 0 1,6801,680,000원
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부서: 총무과

정책: 민방위 운영

단위: 민방위 교육훈련 및 시설장비확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 840 0 840

군 840 0 840

비상대비업무 159,720 109,260 50,460

시 6,000 0 6,000

군 153,720 109,260 44,460

을지연습 및 기타 비상대비업무 31,740 19,740 12,000

시 6,000 0 6,000

군 25,740 19,740 6,000

201 일반운영비 30,180 18,180 12,000

시 6,000 0 6,000

군 24,180 18,180 6,000

01 사무관리비 30,180 18,180 12,000

◎을지연습 실제훈련 12,000 0 12,00012,000,000원

시 6,000 0 6,000

군 6,000 0 6,000

공익근무요원 관리 127,980 89,520 38,460

301 일반보상금 127,980 89,520 38,460

08 공익근무요원보상금 127,980 89,520 38,460

◎봉급 40,680 27,120 13,560

◎중식비 43,200 28,800 14,400

◎교통비 21,600 14,400 7,200

◎피복비 9,900 6,600 3,300

○근무복(하복) 3,300 2,200 1,100

○근무복(동복) 3,300 2,200 1,100

○근무복(동잠바) 1,500 1,000 500

○근무화 1,800 1,200 600

경정 113,000원*30명*12월

경정 6,000원*30명*20일*12월

경정 3,000원*30명*20일*12월

경정 55,000원*30명*2벌

경정 55,000원*30명*2벌

경정 50,000원*30명

경정 30,000원*30명*2족

행정운영경비(총무과) 11,431,621 11,424,604 7,017

인력운영비(총무과) 11,166,553 11,159,536 7,017

인력운영비 11,166,553 11,159,536 7,017

101 인건비 2,221,130 2,211,820 9,310

01 보수 134,451 125,609 8,842

◎시간외근무수당

112,108 125,609 △13,501

◎부속실 시간외근무수당 22,343 0 22,343

○6급 15,897 0 15,897

○8급 6,446 0 6,446

경정 9,886원*45시간*21명*12월

9,886원*67시간*2명*12월

8,017원*67시간*1명*12월

02 기타직보수 17,709 17,241 468

◎시간외근무수당(일반임기제)

9,004 8,536 468경정 8,337원*45시간*2명*12월

303 포상금 2,180,701 2,182,994 △2,293

02 성과상여금 2,180,701 2,182,994 △2,293

◎성과상여금 2,180,701 2,182,994 △2,293
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○8급(12호) 457,570 459,863 △2,293경정 457,569,300원

재무활동 1,311 0 1,311

보전지출 1,311 0 1,311

보전지출 1,311 0 1,311

802 반환금기타 1,311 0 1,311

01 국고보조금반환금 1,311 0 1,311

◎2013년 가족관계등록사무 잔액 1,239 0 1,239

◎2013년 가족관계등록사무 이자분 32 0 32

◎2013년 6.25납북피해자 지원사업 잔액

15 0 15

◎2013년 민방위교육훈련 이자분 25 0 25

1,238,320원

31,230원

14,880원

24,720원
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